２０２４年１２月１７日

お客さま各位

オンライントレード推奨利用環境についてのお知らせ

OKB 証券株式会社

平素は、ＯＫＢ証券をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

今般、オンライントレードでご利用いただける推奨利用環境に、スマートフォンを追加

しましたので、お知らせいたします。

推奨利用環境の最新版は、当社のホームページトップ画面の最下段に掲載の「サイトポリシー」

にてご確認いただけます。

なお、以下の環境で動作確認をしていますが、ご利用環境やネットワーク環境によっては

ご利用いただけない場合がありますのでご了承ください。

記

【変更後】

パソコン

OS ブラウザ

Windows（10） Microsoft Edge

Google Chrome

スマートフォン

OS ブラウザ

Android 13 Google Chrome

iOS 17 Safari

【変更前】

OS ブラウザ

Windows（10） Microsoft Edge

Google Chrome

以 上

 投資にかかる手数料およびリスク、商号等については次ページをご覧ください。

商号等 OKB 証券株式会社 金融商品取引業者 東海財務局長（金商）第 191 号

加入協会 日本証券業協会

投資にかかる手数料およびリスクについて

１．ＯＫＢ証券（以下、「当社」といいます。）で取扱う商品は預金ではなく、

預金保険制度の対象ではありません。また、当社が元本を保証するものでは

ありません。

２．当社で取扱う商品は金利・為替・株式市場等の変動や有価証券の発行者の

業務または財産の状況の変化等により価格が下落し、損失が生じるおそれが

あります。また、お取引による損益はお客さまご自身に帰属します。お取引は、

お客さまご自身の責任と判断で行っていただきますようお願いします。

３．当社で取扱う商品のお取引は、クーリングオフの対象ではありません。

４．当社で取扱う商品へのご投資には、商品ごとに所定の手数料等（国内株式

取引（単元未満株式の取引を除きます。）の場合は約定代金に対して最大

0.33％［税込］・最低 330 円［税込］の売買手数料、投資信託の場合は銘柄

ごとに設定された購入時手数料（換金時手数料）および運用管理費用（信託

報酬）等の諸経費）をご負担いただく場合があります。お客さまにご負担

していただく手数料等の合計額は、購入金額や保有期間等によって異なり

ますので、表示することができません。また、債券を当社との相対取引に

よりご購入いただく場合は、購入対価のみをお支払いいただきます。

５．商品ごとに手数料およびリスクが異なりますので、当該商品の契約締結前

交付書面、目論見書等をよくお読みください。

以 上